

Podręczniki klasa 1 LO

PRZEDMIOT	KLASY	TYTUŁ	Autor	WYDAWNICTWO
JĘZYK POLSKI	1A, 1D	- <i>Oblicza epok</i> kl.1 cz.1 (starożytność, średniowiecze), - <i>Oblicza epok</i> kl.1 cz.2 (renesans, barok, oświecenie)	Dariusz Hemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	WSiP
	1B, 1C	- <i>Przeszłość i dziś</i> kl.1 cz.1 (starożytność, średniowiecze), - <i>Przeszłość i dziś</i> kl.1 cz.2 (renesans, barok, oświecenie)	Krzysztof Mrowcewicz	STENTOR
JĘZYK ANGIELSKI		podręczniki zostaną podane po podziale na grupy		
JĘZYK NIEMIECKI				
JĘZYK ROSYJSKI				
JĘZYK HISZPAŃSKI				
MATEMATYKA	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Matematyka</i> do liceów i techników - podręcznik kl.1 Zakres podstawowy i rozszerzony - <i>Matematyka</i> do liceów i techników - zbiór zadań kl.1 Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna
CHEMIA	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Chemia część 1</i> Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Oficyna Edukacyjna
BIOLOGIA	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Biologia na czasie</i> kl.1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
GEOGRAFIA	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Oblicza geografii 1</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - <i>Atlas geograficzny</i> (do pracy w domu).	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era

FIZYKA	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Odkryć fizykę 1 i 2</i> Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy - <i>Odkryć fizykę 1 i 2</i> Karty pracy do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
HISTORIA	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Poznać przeszłość 1</i> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
BiZ	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Krok w biznes i zarządzanie 1</i> Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał	Nowa Era
INFORMATYKA	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Informatyka klasa 1</i> Zakres podstawowy	opracowanie zbiorowe	WSiP
ETYKA	1A, 1B, 1C, 1D	materiały autorskie		
RELIGIA	1A, 1B, 1C, 1D	- <i>Katechizm klasa 1 Na drogach wolności</i> (nie kupujemy podręcznika)!	praca zbiorowa	Katechetyczne (Warszawa)